

Badajoz a 12 de junio de 2017

Miembros Junta de Facultad

De orden del Sr. Decano, tengo a bien convocarle* a la Sesión Ordinaria de Junta de Facultad, que tendrá lugar en el Salón de Grados de la Facultad de Educación de Badajoz, el próximo **día 15 de junio**, a las 09:00 horas en primera convocatoria y 09:30 horas en segunda, con el siguiente **Orden del día:**

- 1.- Aprobación, si procede, de las Actas de (2017-03-29; 2017-04-20 y 2017-05-22).
- 2.- Aprobación, si procede, del Art. 22 del Reglamento de Régimen Interno de la Facultad de Educación.
- 3.- Aprobación, si procede, de las Comisiones de Centro, pendiente de completar en sesiones anteriores.
- 4.- Aprobación, si procede, Autoinforme MEBE/ MUI FPTIC
- 5.- Aprobación, si procede, Ficha 12c de Grado de Psicología 3º y 4º
- 6.- Aprobación, si procede, Plan de mejoras Servicio de Secretaría 2017
- 7.- Aprobación, si procede, Alegaciones y Plan de Mejoras E. Infantil y E. Primaria
- 8.- Propuesta de Tribunal para 5ª, 6ª y 7ª convocatoria de Psicología del Desarrollo en edad Escolar de Educación Primaria, (RESOLUCIÓN de 25 de noviembre de 2016, de la Gerencia de la UEX.- Art. 13).
- 8.- Asuntos de trámite
- 9.- Informe Sr. Decano.
- 10.- Ruegos y preguntas

UNIVERSIDAD DE EXTREMADURA Facultad de Educaci≤n

SALIDA: 009678

12/06/2017 12:03:15 (4937560

Badajoz a 12 de junio de 2017

^a Isabel Ruiz Fernández

Secretaria Académica

*Se invita a la Sesión a toda la Comunidad Universitaria de la Facultad de Educación